



Signes Jordemoder- og Scanningsklinik ApS

Søndergade 40, 8000 Aarhus C

CVR-nr. 35 86 77 32

Årsrapport

2022

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 9. marts 2023.

Signe Andersen Clement
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2022	
Resultatopgørelse	5
Balance	6
Egenkapitalopgørelse	8
Noter	9
Anvendt regnskabspraksis	11

Selskabsoplysninger

Selskabet

Signes Jordemoder- og Scanningsklinik ApS
Søndergade 40
8000 Aarhus C

CVR-nr.: 35 86 77 32

Regnskabsår: 1. januar 2022 - 31. december 2022

Direktion

Signe Andersen Clement

Revisor

Redmark
Godkendt Revisionspartnerselskab
Sommervej 31C
8210 Aarhus V

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at udøve virksomhed med ultralydsscanning af gravide samt rådgivning i forbindelse med graviditetsforløb.

Usikkerhed ved indregning eller måling

Der er ingen usikkerheder vedrørende indregning eller måling i årets løb.

Usædvanlige forhold

Der er ingen usædvanlige forhold.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 2.548 t.kr. mod 2.587 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 256 t.kr. mod 336 t.kr. sidste år.

Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2022</u>	<u>2021</u>
Bruttofortjeneste	2.548.146	2.587.495
1 Personaleomkostninger	-2.150.077	-2.085.016
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	-78.066	-64.955
Resultat før finansielle poster	320.003	437.524
Øvrige finansielle omkostninger	-4.240	-4.958
Resultat før skat	315.763	432.566
Skat af årets resultat	-59.331	-96.693
Årets resultat	256.432	335.873
Forslag til resultatdisponering:		
Udbytte for regnskabsåret	117.800	114.400
Overføres til overført resultat	138.632	221.473
Disponeret i alt	256.432	335.873

Balance 31. december

Aktiver		2022	2021
Note		<u> </u>	<u> </u>
Anlægsaktiver			
2	Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	666.900	744.966
	Materielle anlægsaktiver i alt	<u>666.900</u>	<u>744.966</u>
3	Deposita	91.505	83.893
	Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>91.505</u>	<u>83.893</u>
	Anlægsaktiver i alt	<u>758.405</u>	<u>828.859</u>
Omsætningsaktiver			
	Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	8.100	5.900
	Andre tilgodehavender	558	32.421
	Periodeafgrænsningsposter	24.548	60.194
	Tilgodehavender i alt	<u>33.206</u>	<u>98.515</u>
	Likvide beholdninger	<u>142.204</u>	<u>46.706</u>
	Omsætningsaktiver i alt	<u>175.410</u>	<u>145.221</u>
	Aktiver i alt	<u>933.815</u>	<u>974.080</u>

Balance 31. december

Passiver		<u>2022</u>	<u>2021</u>
Note			
Egenkapital			
Virksomhedskapital		50.000	50.000
Overført resultat		363.687	225.055
Foreslået udbytte for regnskabsåret		117.800	114.400
Egenkapital i alt		<u>531.487</u>	<u>389.455</u>
Hensatte forpligtelser			
Hensættelser til udskudt skat		47.685	31.848
Hensatte forpligtelser i alt		<u>47.685</u>	<u>31.848</u>
Gældsforpligtelser			
Leverandører af varer og tjenesteydelser		49.429	31.500
Selskabsskat		44.094	62.968
Anden gæld		261.120	458.309
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		354.643	552.777
Gældsforpligtelser i alt		<u>354.643</u>	<u>552.777</u>
Passiver i alt		<u>933.815</u>	<u>974.080</u>
4	Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		
5	Eventualposter		

Egenkapitaloppgørelse

	Virksomhedskapital	Overført resultat	Foreslået udbytte for regnskabsåret	I alt
Egenkapital 1. januar 2021	50.000	3.582	50.000	103.582
Udloddet udbytte	0	0	-50.000	-50.000
Årets overførte overskud eller underskud	0	221.473	114.400	335.873
Egenkapital 1. januar 2022	50.000	225.055	114.400	389.455
Udloddet udbytte	0	0	-114.400	-114.400
Årets overførte overskud eller underskud	0	138.632	117.800	256.432
	50.000	363.687	117.800	531.487

Noter

	2022	2021
1. Personaleomkostninger		
Lønninger og gager	1.873.844	1.819.249
Pensioner	250.420	237.904
Andre omkostninger til social sikring	10.982	12.118
Personaleomkostninger i øvrigt	14.831	15.745
	2.150.077	2.085.016
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	3	4
2. Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		
Kostpris 1. januar 2022	916.675	166.675
Tilgang i årets løb	0	750.000
Kostpris 31. december 2022	916.675	916.675
Af- og nedskrivninger 1. januar 2022	-171.709	-106.754
Årets afskrivninger	-78.066	-64.955
Af- og nedskrivninger 31. december 2022	-249.775	-171.709
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2022	666.900	744.966
3. Deposita		
Kostpris 1. januar 2022	83.893	82.911
Tilgang i årets løb	7.612	982
Kostpris 31. december 2022	91.505	83.893
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2022	91.505	83.893

Noter

4. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Selskabet har ingen pantsætninger eller sikkerhedsstillelser.

5. Eventualposter

Eventualforpligtelser

Huslejeforpligtelser:

Selskabet har indgået lejekontrakt med Nordea Ejendomsinvestering A/S med en gennemsnitlig årlig forpligtelse på 165 t.kr. Lejekontrakten har opsigelsesfrist på 6 måneder hvilket giver en forpligtelse i opsigelsesperioden på alt 83 t.kr.
